國立嘉義大學動物科學系課程規劃委員會議紀錄

壹、時間：98 年 11 月 12 日（星期四）下午 1點 20 分

貳、地點：本系圖書室

參、出席人員：林委員高塚、連塗發主任、洪委員炎明、呂委員鳴宇、林委員

炳宏、吳委員建平、及李委員敬蕙(研二代表)

肆、請假： 顧委員和順、陳委員曉峯、阮委員喜文。

伍、主席：連塗發主任 記錄: 藍國慶先生

陸、報告事項：（略）

柒、討論提案：

提案：

案由：討論 98 學年度必選修科目冊之「核心指標對應項次」，請提

審議。

說明：

1.為配合教學卓越計畫，建置本校學生學習歷程所需，故召開會議

研商討論 98學年度必選修科目冊之「核心指標對應項次」，以利

維護之事宜。

2.98 學年度必選修科目冊業經彙整各位老師依個人所開課程配合

系所 9大核心指標對應項次完成如附件。

決議：照案通過，於 11 月 25 日前完成科目建檔。

捌、臨時動議：【無】

玖、散會：下午 1點 30 分。